РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 13.04.2012 № 828

В целях организации подготовки и проведения единого государственного экзамена в период государственной (итоговой) аттестации выпускников XI (XII) классов общеобразовательных учреждений края, в соответствии с п. 15 Порядка проведения единого государственного экзамена, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 11 октября 2011 г. № 2451:
1. Утвердить прилагаемый состав организаторов пунктов проведения экзаменов, расположенных на территории Комсомольского муниципального района, в период государственной (итоговой) аттестации выпускников XI (XII) классов в форме единого государственного экзамена в 2012 году.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя министра – начальника управления по контролю и надзору в сфере образования министерства образования и науки края Москвина В.Г.

Заместитель Председателя

Правительства края – министр

А.А. Базилевский
Об утверждении состава организаторов пунктов проведения экзаменов, расположенных на территории Комсомольского муниципального района, в период государственной (итоговой) аттестации выпускников XI (XII) классов в форме единого государственного экзамена в 2012 году